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✓ Bugün ABD’de açıklanan Ağustos ayına ait perakende satışlar

verisi, aylık bazda %0,6 artış göstererek %0,2 yönündeki
beklentinin üzerinde gerçekleşti. Ayrıca, bir önceki ay
kaydedilen %0,5 artış ise %0,6 artışa yukarı yönlü revize edildi.
Beklenti üstü verinin iç talebin güçlü kaldığına işaret etmesi,
son günlerde büyümenin zayıfladığına ve bu nedenle faiz
indirimlerinin hızlanacağı yönündeki beklentilerle gerileyen
ABD tahvil faizlerinde hafif yükselişe neden oldu. Verinin güçlü
gelmesiyle birlikte Fed'in 50 baz puanlık faiz indirim beklentisi
%5’ten %4’e düştü. ABD vadeli endeksleri seans öncesinde
hafif pozitif seyrini sürdürüyor.

✓ ABD Temyiz Mahkemesi, Başkan Donald Trump’ın Fed Üyesi
Lisa Cook’u görevden almasına izin vermedi ve böylece 1913’te
Fed’in kuruluşundan bu yana bir başkanın ilk kez böyle bir
girişimde bulunması engellenmiş oldu. Karar, Cook’un bu hafta
yapılacak ve faiz indiriminin beklendiği FOMC toplantısına
katılmasının önünü açarken, mahkeme Trump’ın öne sürdüğü
“ipotek dolandırıcılığı” iddialarının görevden alma için yeterli
olmadığını, ayrıca Cook’a savunma hakkı tanınmadığını
belirterek anayasal süreç hakkının ihlal edildiğini vurguladı.
Çoğunluğu Biden tarafından atanan yargıçlar lehte oy verirken,
Trump’ın atadığı Gregory Katsas karşı çıktı. Kararın Fed’in
bağımsızlığı açısından kritik bir emsal oluşturduğu
değerlendirilirken, Senato aynı gün Trump’ın Fed’e aday
gösterdiği Stephen Miran’ı 48-47 oyla onayladı ve böylece hem
Cook hem de Miran’ın bu haftaki FOMC toplantısına katılacağı
kesinleşti.

✓ Novo Nordisk’in Avusturya’daki tıp konferansında paylaştığı
yeni çalışmaya göre kilo kaybı ilacı Wegovy, hastaların “food
noise” diye adlandırılan, sürekli ve istenmeyen yiyecek
düşüncelerini belirgin biçimde azaltıyor. 550 kişiyle yapılan
Inform araştırmasında, gün boyu yiyecek düşüncelerinden
şikayet edenlerin oranı tedavi sonrası %46 azalırken,
katılımcıların %64’ü ruh sağlığında iyileşme, %80’i ise daha
sağlıklı yaşam alışkanlıkları bildirdi. Novo Nordisk’in yeni
medikal direktörü Filip Knop, Wegovy’nin yalnızca kilo kaybına
değil, aynı zamanda zihinsel iyilik haline ve yaşam kalitesine de
katkı sağladığını vurguladı.

✓ ABD Başkanı Donald Trump, New York Times’ın dört
muhabirine ve Penguin Random House’a en az 15 milyar
dolarlık tazminat davası açtı. Florida’daki federal mahkemeye
sunulan başvuruda, Trump 2024 seçimleri öncesinde
kendisini “göreve uygun değil” diye tanımlayan makaleler ile
Penguin’in yayımladığı “Lucky Loser: How Donald Trump
Squandered His Father’s Fortune and Created the Illusion of
Success” adlı kitabın iftira ve çarpıtma içerdiğini savundu.
Trump’ın avukatları, yayınların hem kişisel hem de ticari
itibarına zarar verdiğini ve Trump Media and Technology
Group (TMTG) hisselerindeki sert düşüşün bu zararın bir
örneği olduğunu öne sürdü. TMTG hisseleri, Mart’taki halka
arzı sonrası satış yasağı süresinin bitişine yönelik endişelerle
son aylarda baskı altındaydı. Trump, Truth Social’daki
paylaşımında davayı “büyük bir onur” olarak nitelendirdi ve
New York Times’ı kendisi, ailesi ve MAGA hareketi hakkında
yalan söylemekle suçladı. Trump ikinci döneminde medya
şirketlerine karşı hukuki baskıyı artırırken, bu yıl Wall Street
Journal’a 10 milyar dolarlık, CBS’e ise 60 Minutes
programındaki “yanıltıcı montaj” gerekçesiyle dava açmış,
CBS temmuz ayında uzlaşmaya gitmişti.

✓ ABD ve Çin yetkilileri, TikTok’un ABD kontrolünde bir
sahipliğe geçirilmesini öngören çerçeve anlaşmasına
vardıklarını açıklarken, ayrıntılar Başkan Trump ile Çin Devlet
Başkanı Şi Jinping arasında Cuma günü yapılacak görüşmede
netleşecek. 170 milyon ABD’li kullanıcısı olan uygulamanın
geleceği konusunda nadir bir ilerleme sağlayan anlaşma,
Madrid’de yapılan görüşmelerin ardından geldi. Hazine
Bakanı Scott Bessent, 17 Eylül’de dolacak olan ve ABD’de
TikTok hizmetlerinin kesintiye uğramasına yol açabilecek ve
halihazırda birkaç kez uzatılmış olan son satış tarihinin
yaklaşmasının Çin tarafını uzlaşmaya ittiğini, sürecin
tamamlanması için bu tarihin 90 gün daha ötelenebileceğini
belirtti. Trump, Çin’in şirkette pay alıp almayacağının henüz
kesinleşmediğini söylerken, bunun için Kongre onayı
gerekebileceğini kaydetti. Çin tarafı anlaşmayı “temel
çerçeve mutabakatı” olarak nitelendirdi. Görüşmeler, dört
aydır süren ticaret müzakerelerinin son turunu oluştururken,
ABD’nin Rusya’dan petrol alan Çin mallarına yönelik yaptırım
baskısı ve Pekin’in Nvidia’ya açtığı rekabet soruşturması da
masaya yansıdı. Anlaşmanın TikTok’un ABD’deki
operasyonlarını sürdürmesine izin verip vermeyeceği ve
ByteDance’in teknolojiyi devredip devretmeyeceği henüz
netlik kazanmadı.
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✓ Ferguson, ABD ve Kanada’da tesisat, ısıtma, soğutma ve inşaat
malzemeleri dağıtımı yapan distribütör şirkettir. Şirket 4Ç25
bilançosunda 8,4 milyar$’lık net satış beklentisine karşılık
4Ç24’e göre %6,9 artışla 8,5 milyar$ net satış açıklamıştır, net
satışların %5,8’i organik satışlardan gelirken %1,1’lik kısmı satın
alımlardan gelmiştir. Hisse başı 3,55$ kar açıklayarak 3,01$’lık
piyasa beklentisini aştı. Faaliyet karı %13,4 artışla 972 milyon$,
faaliyet marjı genişleyerek 60 baz puan genişleme ile %11,4’e
ulaştı. Yıl genelinde net satışlar 30,8 milyar$’la %3,8 artarken;
organik gelirlerin %3,2 büyüdüğü, mali yıl içinde toplam 300
milyon$ yıllık ciro üreten dokuz tane şirket satın alınmasının
etkisiyle, satın almalardan %1 katkı gelirken geldiği, buna karşın
bir gün eksik satış günü %0,4 negatif etki yaptığı görülmekte.
Faaliyet karı %0,6 artışla 2,8 milyar$, faaliyet marjı ise hafif
daralarak %9,2 olarak açıklandı, 2024 mali yılında bu oran %9,5
olarak açıklanmıştı. Hisse başı kar %2,7 artışla 9,94$’a erişti.
Şirket seans öncesi işlemlerde %10 artıda.

✓ Alphabet’in iştiraki Google, önümüzdeki iki yıl içinde Birleşik
Krallık’a 5 milyar sterlin (6,78 milyar dolar) yatırım yapacağını
açıkladı. Yatırım, yapay zeka, enerji kapasitesi, işgücü eğitimi,
Ar-Ge ve mühendislik alanlarını kapsarken, ülkede her yıl
8.000’den fazla yeni iş yaratılması bekleniyor. Google’ın bu
adımı, 2030’a kadar Birleşik Krallık ekonomisine 400 milyar
sterlinlik katkı sağlayabileceği öngörülen yapay zeka
sektörünün potansiyelini desteklemeyi hedefliyor. ABD’li
teknoloji devleri son dönemde Avrupa’da benzer yatırımlara
hız verirken, Oracle Almanya ve Hollanda’da 3 milyar dolar,
Microsoft İtalya’da 4,75 milyar dolar, Amazon ise Almanya
ve İspanya’da toplam 33,5 milyar euro yatırımı planladığını
açıklamıştı. Google’ın duyurusu, Londra’nın kuzeyinde açılan
yeni veri merkeziyle birlikte geldi. Tesis, Google Cloud,
Workspace, Search ve Maps gibi yapay zeka destekli
hizmetlere yönelik artan talebi karşılamayı amaçlıyor.
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Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

947,42$ 

192,78 Milyar$

1,198.09$

678,66$

927,77$

965,47$

%6,95

%17,41

1,6 Milyon$

116,85

17,63

71,13  

Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Minimum

734,00$
Maksimum

1300,00$

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

15 Ağustos’ta yükselişe başlayan ve yükselen dipler

oluşturan NOW, hareketli ortalamalarının kesiştiği 970$ -

980$ direnç bölgesi üzerinde kapanış aldı. 879$ altında

zarar kes çalıştırmak kaydıyla sırasıyla 1030$ ve 1150$

dirençleri hedeflenebilir.
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1145,23$
Ortalama

Teknik Görünüş

ServiceNow, büyük şirketlere iş süreçlerini dijitalleştiren ve 
otomatikleştiren bulut tabanlı yazılım çözümleri sunan bir 
teknoloji hissedir.

ServiceNow 2Ç25 bilançosunda, 2Ç24’e kıyasla %22,5 
artışla 3,22 milyar$ hasılat ve %30,7 artışla hisse başına 
4,09$ kazanç elde ederek, 3,12 milyar$ hasılat ve hisse 
başına 3,56$ kazanç yönündeki beklentileri aştı.

Şirketin faaliyet marjı geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
%2 artış göstererek %29,5’a ulaşmıştır. Yapay zeka tabanlı 
hizmetlerin gelir artışı momentumuna destek sunduğu 
görülüyor.

Bu dönemde müşteri sözleşmelerinden doğan 
yükümlülükler %29 artışla 23,9 milyar$’a erişerek 
beklentileri aştı ve önümüzdeki dönemde büyümeye 
yönelik olumlu bir görünüş sundu. 12 ay içerisinde müşteri 
sözleşmelerinden doğan yükümlülükler alacağı %24,5 
artarak 10,92 milyar$’a ulaşmıştır.

ServiceNow 3Ç25’te 3Ç24’e kıyasla %20 - %20,5 artışla 
3,26 - 3,27 milyar$, 2025 mali yılı için ise %20 artışla 12,77 
- 12,79 milyar$ abonelik geliri elde etmeyi öngörüyor.
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